
 
Uchwała   Nr XXV/144/2012 

Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie  
z dnia 12 wrze śnia 2012r. 

 
 

 
w sprawie wyst ąpienia Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie 

 ze Związku Gmin Ziemi Nowomiejskiej 
 
 
 

Na podstawie art. 64 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) i § 2 ust.4 Statutu Związku Gmin 
Ziemi Nowomiejskiej, Rada Gminy 

 
uchwala: 

 
 

§ 1. Gmina Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie występuje ze Związku Gmin 
Ziemi Nowomiejskiej z dniem 31 grudnia 2012 roku. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy  
                                                                           Roman Biegajski 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 


